
Uchwała Nr XXXI/438/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 7 lutego 2013 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2045. 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/409/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2045 w § 2 wyrazy „w latach 

2012-2027” zastępuje się wyrazami „w latach 2013-2027”. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXXI/438/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 7 lutego 2013 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2045. 

 

 

W uchwale Nr XXX/409/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2045 w § 2 wystąpił błąd 

pisarski.  

 

Jest:  

„§ 2. Nadwyżkę dochodów nad wydatkami w latach 2012-2027 przeznacza się na spłatę kredytów i 

pożyczek oraz wykup papierów wartościowych”. 

 

Winno być: 

 „§ 2. Nadwyżkę dochodów nad wydatkami w latach 2013-2027 przeznacza się na spłatę kredytów i 

pożyczek oraz wykup papierów wartościowych”. 

  

Stosownie do powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


